
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie i obsługa kredytu bankowego w kwocie 5.400.000,00 zł (słownie: pięć milionów

czterysta tysięcy zł)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Stargardzki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684210

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Skarbowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Stargard

1.4.3.) Kod pocztowy: 73-110

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 091 480 48 02

1.4.8.) Numer faksu: 091 480 48 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@powiatstargardzki.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatstargardzki.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00023938

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00019680/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia jest kredyt bankowy długoterminowy złotówkowy w wysokości
5.400.000,00 zł, udzielony w okresie od 28.05.2021 r. do 30.11.2030 r., którego oprocentowanie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00023938 z dnia 2021-03-26

2021-03-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oparte jest o WIBOR 3M, przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w
kwocie 5.400.000,00 zł. 2) Przewidywane terminy uruchomienia poszczególnych transz kredytu:-
28.05.2021 r. w kwocie 2.030.690,00 zł,- 30.07.2021 r. w kwocie 1.197.178,00 zł,- 30.09.2021 r.
w kwocie 1.102.628,00 zł,- 29.10.2021 r. w kwocie 1.069.504,00 zł.3) Zamawiający wymaga,
aby kredyt został uruchomiony najpóźniej w ciągu 120 godzin od złożenia przez Zamawiającego
dyspozycji wypłaty. Termin uruchomienia kredytu stanowi kryterium oceny ofert.4) W ramach
realizacji zamówienia Zamawiający nie przewiduje ponoszenia prowizji i opłat bankowych w
zakresie:a) prowizja przygotowawcza – zerowa.b) prowizja od niewykorzystanej kwoty kredytu –
zerowa,c) prowizja za gotowość w okresie do dnia 31.12.2021 r. – zerowa,d) inne opłaty czy
prowizje nie będą miały miejsca. 5) Spłata kapitału kredytu nastąpi w ratach, płatnych w
następujących terminach i wysokościach:- w dniu 30.11.2029 r. w kwocie 2.700.000,00 zł,- w
dniu 30.11.2030 r. w kwocie 2.700.000,00 zł.6) Okres spłaty odsetek od kredytu:Odsetki będą
naliczane od kwoty aktualnego zadłużenia i będą płatne w okresach kwartalnych, do 5 dnia po
zakończeniu każdego kwartału, począwszy od miesiąca w którym nastąpiło uruchomienie
kredytu.Płatność zobowiązań z tytułu odsetek kredytu – wg stopy procentowej ustalonej na bazie
WIBOR 3M, uwzględniającą marżę banku ustaloną w pierwszym dniu każdego kwartału.

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia jest kredyt bankowy długoterminowy złotówkowy w wysokości
5.400.000,00 zł, udzielony od dnia zawarcia umowy kredytowej do 30.11.2030 r., którego
oprocentowanie oparte jest o WIBOR 3M, przeznaczony na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu w kwocie 5.400.000,00 zł. 2) Przewidywane terminy uruchomienia
poszczególnych transz kredytu:- 28.05.2021 r. w kwocie 2.030.690,00 zł,- 30.07.2021 r. w
kwocie 1.197.178,00 zł,- 30.09.2021 r. w kwocie 1.102.628,00 zł,- 29.10.2021 r. w kwocie
1.069.504,00 zł.3) Zamawiający wymaga, aby kredyt został uruchomiony najpóźniej w ciągu 120
godzin od złożenia przez Zamawiającego dyspozycji wypłaty. Termin uruchomienia kredytu
stanowi kryterium oceny ofert.4) W ramach realizacji zamówienia Zamawiający nie przewiduje
ponoszenia prowizji i opłat bankowych w zakresie:a) prowizja przygotowawcza – zerowa.b)
prowizja od niewykorzystanej kwoty kredytu – zerowa,c) prowizja za gotowość w okresie do dnia
31.12.2021 r. – zerowa,d) inne opłaty czy prowizje nie będą miały miejsca. 5) Spłata kapitału
kredytu nastąpi w ratach, płatnych w następujących terminach i wysokościach:- w dniu
30.11.2029 r. w kwocie 2.700.000,00 zł,- w dniu 30.11.2030 r. w kwocie 2.700.000,00 zł.6)
Okres spłaty odsetek od kredytu:Odsetki będą naliczane od kwoty aktualnego zadłużenia i będą
płatne w okresach kwartalnych, do 5 dnia po zakończeniu każdego kwartału, począwszy od
miesiąca w którym nastąpiło uruchomienie kredytu.Płatność zobowiązań z tytułu odsetek kredytu
– wg stopy procentowej ustalonej na bazie WIBOR 3M, uwzględniającą marżę banku ustaloną w
pierwszym dniu każdego kwartału.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Warunkiem udziału w niniejszym postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości 10.000,00
zł (słownie: dziesięć tysięcy zł), najpóźniej w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do
30.03.2021 r., godz. 12.00.Szczegółowe informacje zawarte zostały w SWZ.

Po zmianie: 
Warunkiem udziału w niniejszym postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości 10.000,00
zł (słownie: dziesięć tysięcy zł), najpóźniej w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do
09.04.2021 r., godz. 12.00.Szczegółowe informacje zawarte zostały w SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00023938 z dnia 2021-03-26

2021-03-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-30 12:00

Po zmianie: 
2021-04-09 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-30 12:05

Po zmianie: 
2021-04-09 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-28

Po zmianie: 
2021-05-08

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00023938 z dnia 2021-03-26

2021-03-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie i obsługa kredytu bankowego w kwocie 5.400.000,00 zł (słownie: pięć milionów czterysta tysięcy zł)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Stargardzki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684210
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Skarbowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Stargard
	1.4.3.) Kod pocztowy: 73-110
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 091 480 48 02
	1.4.8.) Numer faksu: 091 480 48 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@powiatstargardzki.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatstargardzki.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00023938
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00019680/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



